
 

Ministero   dell’ Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 

 

Il Dirigente titolare 

 
VISTO l’articolo 47, comma 1, del decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, attualmente in corso di 

conversione, che prevede l’indizione di una procedura selettiva pubblica mediante 

comparazione per titoli, esperienze professionali e colloquio, finalizzata a individuare, per 4 

anni scolastici consecutivi, ovvero per gli anni scolastici 2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 e 

2025-2026, un numero di 85 docenti e assistenti amministrativi da porre in posizione di 

comando presso l’Amministrazione centrale e presso gli Uffici scolastici regionali; 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 53715 del 21.06.2022 del Ministero dell’Istruzione - Unità di 

missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza, relativo alla selezione di docenti e assistenti 

amministrativi per la costituzione del Gruppo di supporto al PNRR; 

 

VISTO l’art.7 del suddetto Avviso, relativo a composizione e compiti delle commissioni, condizioni 

ostative all’incarico di Presidente e componente di commissione; 

 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una apposita Commissione per la valutazione 

dei titoli e del colloquio per i candidati che hanno espresso la propria opzione per la Regione 

Molise; 

 

DECRETA 

 

E’ costituita la Commissione  per la selezione pubblica di cui all’Avviso  ministeriale prot. n. 53715 del 

21 giugno 2022. 

La Commissione risulta così composta: 

 

Anna Paola SABATINI – Dirigente titolare USR Molise – Presidente 

Lorella PERNIOLA  – Dirigente scolastico - Componente 

Raffaella PETTI -  Docente utilizzato – Componente 

Fabrizio CAPOSIENA – Funzionario USR – Segretario. 

 

La prima seduta della Commissione è fissata per il 18 luglio 2022, alle ore 11,00, presso l’USR Molise. 

 
Nessun compenso, gettone o indennità di presenza o rimborso spese è dovuto alla Commissione. 

 

Il Dirigente titolare 

Anna Paola SABATINI 


		2022-07-11T10:05:44+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-07-11T12:47:49+0200
	protocollo




